Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский лесхоз – техникум им. Н.В. Усенко»

(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
г.Вяземский

От  22 сентября  2020 г                      №  23  к/з

О зачислении абитуриентов в число

Студентов 1 курса  заочной формы обучения

на обучение за счет физических и (или) юридических лиц на 2020-2021 уч.

год.

     В соответствии с Правилами приема  и на основании  решения приемной

комиссии (Протокол  № 14 от 22 сентября 2020 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1 курса заочной

формы обучения по специальности 35.02.01 Лесное и лесопарковое

хозяйство   по образовательным программам  подготовки специалистов

среднего звена на обучение за счет физических и (или) юридических лиц,

следующих абитуриентов:

 на базе  среднего общего образования (11кл.)

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Крылову Светлану  Владимировну 4,0

2 Писаренко  Евгения  Андреевича 3,6

3 Одзял  Павла  Викторовича 3,47

4 Белоножко  Павла  Борисовича 3,1

5 Трунина  Евгения  Александровича 3,0

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1 курса заочной

формы обучения по специальности: 35.02.02 Технология лесозаготовок по

образовательным программам  подготовки специалистов среднего звена на

обучение за счет физических и (или) юридических лиц, следующих

абитуриентов:

 на базе  среднего общего образования (11кл.)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Суликаева Дмитрия  Фяридовича 3,23

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1курса заочной

формы обучения специальности: 35.02.14 Охотоведение и звероводство по

образовательным программам  подготовки специалистов среднего звена на

обучение за счет физических и (или) юридических лиц, следующих

абитуриентов:

 на базе  среднего общего образования (11кл.)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Китаева Рашида Абдулганиевича 3,62

2 Сысоева Андрея Геннадьевича 3,08

3 Гусенков Алексей Александрович 3,0

Директор                                                            С.С. Паламарчук